
UCHWAŁA NR 156/XXXII/2020 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. 
z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.351.428,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 27.351.428,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27.143.991,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 25.697.144,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.446.847,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 207.437 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 207.437 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.000.000 zł, ustala się rozchody w wysokości 1.207.437 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną  w wysokości 37.000 zł. 

2. Rezerwę celową w wysokości 83.000 zł na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 77.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1.812.757 zł oraz wydatki w kwocie 1.812.757 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 8.000 zł oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1219 ze zm.) w kwocie 8.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury: 

- Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach, 

- Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



- Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na 
łączną kwotę 360.558,80 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 360.558,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte załącznikiem nr 
2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Sanniki do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami oraz wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

5) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 2



Dział

1

010

400

700

710

750

751

4 539,60

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 275,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan ogółem

2 3

Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 287 200,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 554 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

280 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

4 539,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność usługowa 4 539,60

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

59 791,00

Administracja publiczna 65 791,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 275,00

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.
       Załącznik Nr 1 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr156/XXXII/2020

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



756

758

801

852

855

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 690 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 381 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00

Różne rozliczenia 7 478 168,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 82 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 140 000,00

Wpływy z różnych dochodów 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 8 425 000,00

7 454 938,00

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 030 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego 940 300,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

Wpływy z podatku leśnego 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 145 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00

Wpływy z różnych opłat 146 520,00

Wpływy z usług 10 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 387 768,00

Oświata i wychowanie 301 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 548 550,00

Wpływy z usług 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

76 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

451 700,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 2



900

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 935 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

7 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 227 947,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 483 000,00

Wpływy z różnych opłat 8 000,00

Wpływy z usług 150 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 812 757,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 4 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

148 190,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

27 351 428,60

bieżące razem: 27 351 428,60

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

4 539,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 539,60

Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
VNáDGNL�RG�QLFK�

naliczane

wydatki 
]ZLą]DQH�]�
UHDOL]DFMą�LFK�
statutowych 

]DGDĔ�

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
20 806,00 20 806,00 0,00 20 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

01030 18 806,00 18 806,00 0,00 18 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 326,00 562 326,00 125 800,00 436 526,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 563 326,00 562 326,00 125 800,00 436 526,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 276,81 293 276,81 0,00 293 276,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60016 293 276,81 293 276,81 0,00 293 276,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 539,60 127 000,00 2 000,00 125 000,00 0,00 0,00 4 539,60 0,00 0,00 3 895,20 3 895,20 0,00

71004 126 000,00 126 000,00 2 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 4 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539,60 0,00 0,00 3 895,20 3 895,20 0,00

2 482 164,00 2 272 364,00 1 861 791,00 410 573,00 1 000,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 59 791,00 59 791,00 59 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 149 800,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 763 781,00 1 760 781,00 1 402 000,00 358 781,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 498 792,00 437 792,00 400 000,00 37 792,00 1 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 600,00 155 600,00 28 600,00 127 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

75410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75412 174 600,00 154 600,00 28 600,00 126 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

75421 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH 209 600,00 0,00

=DU]ąG]DQLH�NU\]\VRZH 1 000,00 0,00

8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�
ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�
ochrony prawa

1 275,00 0,00

754
%H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�
RFKURQD�SU]HFLZSRĪDURZD 230 600,00 0,00

0,00

0,00

3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü 498 792,00 0,00

751

8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�
ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�
ochrony prawa oraz 
VąGRZQLFWZD

1 275,00 0,00

0,00

0,00

8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�
prawach powiatu)

1 763 781,00 0,00

Promocja jednostek 
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR 10 000,00 0,00

0,00

0,00

8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH 59 791,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

149 800,00 0,00

0,00

0,00

3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü 8 434,80 0,00

750 Administracja publiczna 2 482 164,00 0,00

3 895,20

0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

126 000,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00

0,00

0,00

Gospodarka gruntami i 
QLHUXFKRPRĞFLDPL 109 000,00 0,00

710 ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD 135 434,80 0,00

0,00

3 895,20

Drogi publiczne gminne 1 213 276,81 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 0,00

0,00

0,00

600 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü 1 363 276,81 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
Z�HQHUJLĊ�HOHNWU\F]Qą��JD]�L�
ZRGĊ

563 326,00 0,00

Dostarczanie wody 563 326,00 0,00

0,00

0,00

Izby rolnicze 18 806,00 0,00

3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü 2 000,00 0,00

010 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR 175 806,00 0,00

,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�
sanitacyjna wsi

155 000,00 0,00

1 4 5 19

z tego:

dotacje na 
]DGDQLD�ELHĪąFH

ĞZLDGF]HQLD�QD�
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
XG]LDáHP�
ĞURGNyZ��R�

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

§
/

grupa
Nazwa

=DáąF]QLN�1U���GR�8FKZDá\�%XGĪHWRZHM�0LDVWD�L�*PLQ\�6DQQLNL�QD�URN������QU����;;;,,�����

z tego:

Wydatki 
PDMąWNRZH ]DNXS�L�REMĊFLH�

DNFML�L�XG]LDáyZ

Wniesienie 
ZNáDGyZ�GR�
VSyáHN�SUDZD�
handlowego

z tego:

wydatki 
jednostek

EXGĪHWRZ\FK�

w tym:

']LDá 5R]G]LDá

17
0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

Komendy wojewódzkie 
3DĔVWZRZHM�6WUDĪ\�3RĪDUQHM 20 000,00 0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

:\GDWNL�ELHĪąFH Z\SáDW\�]�W\WXáX�
SRUĊF]HĔ�L�
gwarancji 

REVáXJD�GáXJX

na programy 
finansowane z 

XG]LDáHP�
ĞURGNyZ��R�

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

  Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.WYDATKI

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
VNáDGNL�RG�QLFK�

naliczane

wydatki 
]ZLą]DQH�]�
UHDOL]DFMą�LFK�
statutowych 

]DGDĔ�

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75702 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 217,00 7 434 117,00 5 942 491,00 1 491 626,00 5 700,00 264 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 883 947,00 4 674 047,00 4 185 650,00 488 397,00 0,00 209 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 209 251,00 1 160 251,00 853 030,00 307 221,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 833 845,00 829 145,00 475 611,00 353 534,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 158 501,00 158 001,00 138 900,00 19 101,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 144 400,00 144 400,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 214 073,00 208 073,00 144 900,00 63 173,00 5 700,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 26 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 77 000,00 77 000,00 26 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 780,00 873 980,00 740 615,00 133 365,00 0,00 347 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00

6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�
]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�
SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�
ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\�
VSRáHF]QHM�RUD]�]D�RVRE\�
XF]HVWQLF]ąFH�Z�]DMĊFLDFK�Z�
FHQWUXP�LQWHJUDFML�VSRáHF]QHM

16 000,00 0,00

0,00'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM

0,00

3U]HFLZG]LDáDQLH�
alkoholizmowi

77 000,00 0,00

852 3RPRF�VSRáHF]QD 1 221 780,00 0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00

0,00

0,00

5HDOL]DFMD�]DGDĔ�
Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
PáRG]LHĪ\�Z�V]NRáDFK�
podstawowych

144 400,00 0,00

3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü 214 073,00 0,00

0,00

0,00

6WRáyZNL�V]NROQH�L�
przedszkolne

833 845,00 0,00

5HDOL]DFMD�]DGDĔ�
Z\PDJDMąF\FK�VWRVRZDQLD�
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
SU]HGV]NRODFK��RGG]LDáDFK�
SU]HGV]NROQ\FK�Z�V]NRáDFK�
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

158 501,00 0,00

0,00

0,00

'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá 235 000,00 0,00

'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�
nauczycieli

25 200,00 0,00

0,00

0,00

6]NRá\�SRGVWDZRZH 4 883 947,00 0,00

Przedszkola 1 209 251,00 0,00

0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00

801 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH 7 704 217,00 0,00

0,00

0,00

Wniesienie 
ZNáDGyZ�GR�
VSyáHN�SUDZD�
handlowego

na programy 
finansowane z 

XG]LDáHP�
ĞURGNyZ��R�

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1

758 5yĪQH�UR]OLF]HQLD 120 000,00 0,000,00

Plan

Z tego:

:\GDWNL�ELHĪąFH

2EVáXJD�SDSLHUyZ�
ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L�
SRĪ\F]HN�RUD]�LQQ\FK�
]RERZLą]DĔ�MHGQRVWHN�
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�
]DOLF]DQ\FK�GR�W\WXáX�GáXĪQHJR�
±�NUHG\W\�L�SRĪ\F]NL

100 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
PDMąWNRZH ]DNXS�L�REMĊFLH�

DNFML�L�XG]LDáyZ

§
/

grupa
']LDá

z tego:

5R]G]LDá

100 000,00757 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR

Nazwa Z\SáDW\�]�W\WXáX�
SRUĊF]HĔ�L�
gwarancji 

REVáXJD�GáXJX
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

19

0,00 0,00

wydatki 
jednostek

EXGĪHWRZ\FK�

z tego:

dotacje na 
]DGDQLD�ELHĪąFH

z tego:

ĞZLDGF]HQLD�QD�
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
XG]LDáHP�
ĞURGNyZ��R�

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4 5 17

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



85214 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 17 175,00 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 625 226,00 621 226,00 564 470,00 56 756,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 187 379,00 185 579,00 174 970,00 10 609,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 757,00 386 557,00 363 000,00 23 557,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 405 457,00 384 257,00 363 000,00 21 257,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 423 000,00 265 007,00 244 396,00 20 611,00 0,00 8 157 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 935 000,00 50 247,00 48 696,00 1 551,00 0,00 5 884 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 259 000,00 189 760,00 184 400,00 5 360,00 0,00 2 069 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 216 000,00 12 000,00 11 300,00 700,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 156,00 2 830 156,00 87 981,00 2 742 175,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 89 202,40 89 202,40 0,00

90001 185 909,00 184 909,00 56 000,00 128 909,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 812 757,00 1 812 757,00 31 981,00 1 780 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 431 300,00 431 300,00 0,00 431 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 202,40 89 202,40 0,00

90025 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 193 590,00 193 590,00 0,00 193 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

']LDáDOQRĞü�3DĔVWZRZHJR�
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie

100 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

7 000,00 0,00

3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü 193 590,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

1 812 757,00 0,00

3R]RVWDáH�G]LDáDQLD�]ZLą]DQH�]�
JRVSRGDUNą�RGSDGDPL 100 000,00 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 
RFKURQD�ĞURGRZLVND 2 920 358,40 0,00

2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ 520 502,40 0,00

0,00

0,00

Wspieranie rodziny 216 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 600,00 0,00

0,00

0,00

ĝZLDGF]HQLH�Z\FKRZDZF]H 5 935 000,00 0,00

*RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�
ochrona wód

185 909,00 0,00

0,00

0,00

'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�
nauczycieli

2 300,00 0,00

855

6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�
]GURZRWQH�RSáDFDQH�]D�RVRE\�
SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�
ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�]D�
RVRE\�SRELHUDMąFH�]DVLáNL�GOD�
opiekunów

13 000,00 0,00

0,00

0,00

ĝZLHWOLFH�V]NROQH 405 457,00 0,00

ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��
ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�
DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNáDGNL�
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
VSRáHF]QHJR

2 259 000,00 0,00

0,00

0,00

3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü 5 500,00 0,00

854

Rodzina 8 423 000,00 0,00

0,00

0,00

8VáXJL�RSLHNXĔF]H�L�
VSHFMDOLVW\F]QH�XVáXJL�
RSLHNXĔF]H

187 379,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

25 000,00 0,00

0,00

0,00

166 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

432 757,00 0,00

0,00

0,00

100 000,00 0,00

3RPRF�Z�]DNUHVLH�GRĪ\ZLDQLD 54 500,00 0,00

0,00

0,00

=DVLáNL�VWDáH

0,00

0,00

2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM 625 226,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 17 175,00 0,00

=DVLáNL�RNUHVRZH��FHORZH�L�
SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



wynagrodzenia i 
VNáDGNL�RG�QLFK�

naliczane

wydatki 
]ZLą]DQH�]�
UHDOL]DFMą�LFK�
statutowych 

]DGDĔ�

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
100 090,00 20 090,00 0,00 20 090,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 20 090,00 20 090,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 697 144,20 15 632 694,60 9 442 049,00 6 190 645,60 912 717,00 9 047 193,00 4 539,60 0,00 100 000,00 1 446 847,40 1 446 847,40 0,00

Wniesienie 
ZNáDGyZ�GR�
VSyáHN�SUDZD�
handlowego

REVáXJD�GáXJX
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

]DNXS�L�REMĊFLH�
DNFML�L�XG]LDáyZ

dotacje na 
]DGDQLD�ELHĪąFH

ĞZLDGF]HQLD�QD�
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
XG]LDáHP�
ĞURGNyZ��R�

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z\SáDW\�]�W\WXáX�
SRUĊF]HĔ�L�
gwarancji 

19

Z tego:

:\GDWNL�ELHĪąFH

z tego:

Wydatki 
PDMąWNRZH

z tego:

w tym:

na programy 
finansowane z 

XG]LDáHP�
ĞURGNyZ��R�

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

EXGĪHWRZ\FK�

z tego:

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

80 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 100 090,00 0,00 0,00

Plan

Obiekty sportowe 20 090,00 0,00 0,00

1 4 5 17

:\GDWNL�RJyáHP� 27 143 991,60 3 895,20 0,00

']LDá 5R]G]LDá
§
/

grupa
Nazwa

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 4



1 2 3 4

1. Dochody 27 351 428,60
2. Wydatki 27 143 991,60
3. Wynik budżetu 207 437,00

1 000 000,00

1. Kredyty § 952 1 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

1 207 437,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 207 437,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr156/XXXII/2020

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota 

Przychody ogółem:

  Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Dofinansowanie do wykonywania zadań z zakresu 
ewidencji ludności, zadań związanych z USC, dowody 
osobiste, kwalifikacje wojskowe, ewidencja działalności 
gospodarczej, wydawanie koncesji i zezwoleń na 
prowadzenie działalności gospodarczej

59 791,00 59 791,00 59 791,00 0,00

750 Administracja publiczna 59 791,00 59 791,00 59 791,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 275,00 1 275,00 1 275,00 0,00

852 85228 Specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 850,00 76 850,00 76 850,00 0,00
852 Pomoc społeczna 76 850,00 76 850,00 76 850,00 0,00
855 85501 Świadczenie wychowawcze 5 935 000,00 5 935 000,00 5 935 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny i składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 259 000,00 2 259 000,00 2 259 000,00 0,00

855 85504 Dobry start 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00

855 85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00

855 Rodzina 8 418 000,00 8 418 000,00 8 418 000,00 0,00

8 555 916,00 8 555 916,00 8 555 916,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756 75618 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00

II.

1. 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

                                                               Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

1. 851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii

  Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 900 90002 Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 812 757,00

II.

1. 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 812 757,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

DOCHODY

WYDATKI

                                                                Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 900 90019 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 000,00

II.

1. 900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 600,00

2. 900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań, o których mowa w ustawie                            

Prawo ochrony środowiska

DOCHODY

WYDATKI

3. 900 90095 Pozostała działalność 400,00

                                   Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

1 2 3 4 5

1. 921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sannikach 274 000

2. 921 92113 Europejskie Centrum Artystyczne im. F. Chopina w Sannikach 384 017

3. 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Sannikach 168 000

826 017

                                    Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

1 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 3 895,20
2 801 80195 Urząd Miasta Gostynin 5 700,00

Nazwa zadania

1 754 75412 Zapewnienie gotowości bojowej w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 35 000,00

2 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży 
poprzez prowadzenie zajęć sportowych 80 000,00

124 595,20

Kwota dotacji

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020 

Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 Aleksandrów Zakup kontenera z przeznaczeniem na potrzeby świetlicy wiejskiej w Aleksandrowie 17 064,96 17 064,96
600 60016 Bieżąca konserwacja drogi gminnej w miejscowości Brzezia Nr 140410W 23 120,99 23 120,99
600 60016 Zakup lustra drogowego na drogę gminną w miejscowości Brzezia 500,00 500,00

3. 600 60016 Brzeziny Bieżąca konserwacja drogi gminnej w miejscowości Brzeziny 17 595,23 17 595,23
600 60016 Zakup znaków kierunkowych z numerami domów dla miejscowości Czyżew 1 200,00 1 200,00
600 60016 Wykonanie dokumentacji na remont drogi gminnej Nr 140405W w Czyżewie II 6 150,00 6 150,00
754 75412 Remont garażu OSP w Czyżewie 3 000,00 3 000,00
754 75412 Zakup materiałów do remontu garażu OSP w Czyżewie, w tym zakup drzwi garażowych 9 000,00 9 000,00
600 60016 Bieżąca konserwacja drogi gminnej Nr 140405W w Czyżewie 10 152,13 10 152,13

5. 600 60016 Działy
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej Nr 140416W w 
miejscowości Działy 7 000,00 7 000,00

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Krubin 6 300,00 6 300,00
921 92109 Termomodernizacja części budynku świetlicy wiejskiej w Krubinie 9 296,33 9 296,33
921 92109 Cyklinowanie i lakierowanie podłogi świetlicy wiejskiej w Krubinie 6 000,00 6 000,00

7. 900 90015 Lasek Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lasek 17 402,40 17 402,40
8. 921 92109 Lubików Ogrodzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Lubikowie wraz z zagospodarowaniem terenu 14 654,65 14 654,65

921 92109 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Lwówku 20 000,00 20 000,00
926 92601 Zakup piłkochwytu do zabezpieczenia terenu boiska sportowego w Lwówku 5 000,00 5 000,00
926 92601 Remont piłkochwytu zabezpieczającego boisko sportowe w Lwówku 2 090,00 2 090,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mocarzewo 14 000,00 14 000,00
750 75095 Zakup gabloty informacyjnej wolnostojącej na potrzeby sołectwa Mocarzewo 1 700,00 1 700,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Barcik 15 900,00 15 900,00
921 92109 Oczyszczenie terenu przed świetlicą w Nowym Barciku 1 075,26 1 075,26
921 92109 Zakup ogrodzenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 1 500,00 1 500,00
754 75412 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Czyżewie 1 000,00 1 000,00

9. Lwówek

10. Mocarzewo

11. Nowy Barcik

w tym

2. Brzezia

4. Czyżew

6. Krubin

                             Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.
Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział
Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 
pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Łączne 
wydatki

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



12. 600 60016 Osmolin Bieżąca konserwacja drogi gminnej o nawierzchni gruntowej w miejscowości Osmolin 27 766,71 27 766,71
600 60016 Zakup wiaty przystankowej wraz z wyposażeniem zlokalizowanej w miejscowości Osmólsk 9 500,00 9 500,00
750 75095 Zakup gabloty informacyjnej na potrzeby sołectwa Osmólsk 1 700,00 1 700,00
600 60016 Wykonanie podbudowy pod wiatę przystankową zlokalizowaną w miejscowości Osmólsk 6 829,08 6 829,08

14. 600 60016 Sanniki Bieżąca konserwacja ul. Wólczyńskiej w Sannikach 13 530,00 13 530,00
15. 921 92109 Sielce Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sielcach 22 030,19 22 030,19
16. 600 60016 Staropol Bieżąca konserwacja drogi gminnej Nr 140412W w miejscowości Staropol 17 932,67 17 932,67

900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Barcik 18 900,00 18 900,00
754 75412 Zakup sprzętu ratowniczo- gaśniczego dla OSP w Czyżewie 1 000,00 1 000,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Barcik 3 000,00 3 000,00
921 92109 Oczyszczenie terenu przed świetlicą wiejską w Nowym Barciku 1 390,26 1 390,26
921 92109 Zakup ogrodzenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w Nowym Barciku 1 500,00 1 500,00
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Niska 20 000,00 20 000,00
921 92109 Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w Wólce 4 777,94 4 777,94

360 558,80 197 606,60 162 952,20Ogółem

13. Osmólsk

17. Stary Barcik

18. Wólka

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



Dział Rozdział
600

60013

900
90015

921
92109

Razem

Treść Wartość
Transport i łączność 150 000,00
Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00

89 202,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

18 900,00

                     Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lasek- fundusz sołecki 17 402,40
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mocarzewo- fundusz sołecki 14 000,00

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte 
załącznikiem Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF"

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Barcik- fundusz sołecki

89 202,40

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Barcik- fundusz sołecki 18 900,00
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Niska- fundusz sołecki 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ścieżki pieszo- rowerowej wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 577 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 202,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 749,80
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 749,80
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 749,80

                                                  Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

Zakup kontenera z przeznaczeniem na potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Aleksandrowie- fundusz sołecki 17 064,96

312 952,20

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Lwówku- fundusz sołecki 20 000,00
Ogrodzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Lubikowie wraz z 
zagospodarowaniem terenu- fundusz sołecki 14 654,65

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sielcach- fundusz sołecki 22 030,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26A55808-1B01-4D18-85E3-B759A55095A4. podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90095

Inwentaryzacja 
indywidualnych źródeł 
ciepła na terenie Miasta i 
Gminy Sanniki

148 190 0 148 190 148 190 0 148 190 148 190 0

Inwentaryzacja 
indywidualnych źródeł 
ciepła na terenie Miasta i 
Gminy Sanniki

148 190 0 148 190 148 190 0 148 190 148 190 0

Plan 
dotacji 
ogółem

Zmiana
Plan 

dotacji 
ogółem po 

Plan 
wydatków 

ogółem
Zmiana

Plan 
wydatków 
ogółem po 

Załączniki nr 13 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Sanniki na rok 2021 nr 156/XXXII/2020

z tego: Zakres porozumienia lub 
umowy

            Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 29.12.2020 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 2

6A
55

80
8-

1B
01

-4
D

18
-8

5E
3-

B
75

9A
55

09
5A

4.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13



